
UCHWAŁA NR L/276/18
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 11 października 2018 r.

w sprawie przyznania Tytułu „Honorowy Obywatel Miasta Kowary”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXII/109/08 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 28 stycznia 2008 r. 
w sprawie ustanowienia Tytułu „Honorowego Obywatela Miasta Kowary” oraz ustalenia zasad jego przyznawania, 
Rada Miejska w Kowarach uchwala, co następuje:

§ 1. Tytuł „Honorowy Obywatel Miasta Kowary” przyznaje się Panu Ludwikowi Szulia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Machnica

Id: 438AB1F4-09C6-439E-A10F-CAA58B57FBD2. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Pan Ludwik Szulia około 1974 r. założył orkiestrę dęta w Kowarach, która ewoluowała w kolejnych latach. W
czasach, gdy nie było łatwo zdobyć instrumenty, dla Pana Ludwika Szuli orkiestra była tak ważna, że
"zorganizował" ich zakup.

W 1989 roku Pan Ludwik Szulia stworzył formację o nazwie "Kowarska Orkiestra Rozrywkowa". Prowadził ją
przez 25 lat i po dziś dzień Pan Ludwik udziela się w orkiestrze, dzięki której uzdolnieni, młodzi mieszkańcy
Kowar kształtują się muzycznie. Była to jedyna orkiestra dęta w powiecie jeleniogórskim, dzięki której nasze
miasto było rozsławione w innych regionach Polski.

Pan Ludwik Szulia był również wieloletnim dyrektorem Miejskiego Ośrodka Kultury w Kowarach.

Id: 438AB1F4-09C6-439E-A10F-CAA58B57FBD2. Podpisany Strona 1


		2018-10-18T10:28:11+0000
	Polska
	Andrzej Wojciech Machnica Przewodniczący Rady Miejskiej w Kowarach
	Podpis organu wydającego akt prawny.




